РФ

Глава  Шараповского сельского поселения

Западнодвинского района Тверской области.

                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05.2012 г.           д. Севостьяново                                 № 19
     Рассмотрев протест прокурора на Постановление  №27 от 19.06.2010 главы администрации Шараповского сельского поселения «Об определении мест отбывания наказания в виде исправительных и обязательных работ»

                                                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление  №27 от 19.06.2010 главы администрации Шараповского сельского поселения «Об определении мест отбывания наказания в виде исправительных и обязательных работ» отменить.

2. Постановление «Об определении мест отбывания наказания в виде исправительных и обязательных работ» изложить в следующей редакции:

   В соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации:
2.1. Утвердить перечень объектов на территории Шараповского сельского поселения, являющихся местами отбывания  уголовного наказания в виде исправительных работ (Приложение 1).
2.2. Утвердить перечень объектов на территории Шараповского сельского поселения, являющихся местами отбывания  уголовного наказания в виде обязательных  работ (Приложение 2).

2.3. Содержание решения довести до сведения руководителей заинтерисованных предприятий, учреждений и организаций.

2.4. Определить, что внесение изменений и дополнений в перечень объектов (приложение 1, 2) осуществляется по мотивированному представлению органов исполнения уголовного наказания.
2.5. Постановление подлежит обязательному размещению на официальном сайте Администрации Западнодвинского района.

2.6. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

2.7. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава поселения                                                    В.Е.Иванов

Приложение 1

к постановлению Главы

Шараповского сельского поселения

от 18.05.2012 № 19

Перечень

объектов на территории Шараповского сельского поселения,

являющихся местами отбывания уголовного наказания

в виде исправительных работ

	№

п/п
	Наименование объекта

(предприятия)
	Количество рабочих

мест

	1
	2
	3

	2
	ООО «Агрофирма «Севостьяново»
	2

	3
	Коллективное хозяйство «Трудовик»
	2

Согласовано:

Начальник

Уголовно-исполнительной

инспекции города (района)

_______________________________________

Приложение 2

к постановлению Главы

Шараповского сельского поселения

от 18.05.2012 № 19

Перечень

объектов на территории Шараповского сельского поселения,

являющихся местами отбывания уголовного наказания

в виде обязательных  работ и виды обязательных работ

	№

п/п
	Наименование объекта

(предприятия)
	Количество рабочих

мест
	Характер (виды)

работ

	1
	2
	3
	4

	1
	Администрация поселения
	2
	Благоустройство ( кошение травы, вырубка кустарника, уборка мусора, покраска)

	2
	ООО «Агрофирма «Севостьяново»
	2
	Уборка животноводческих помещений

	3
	Коллективное зозяйство «Трудовик»
	2
	Уборка животноводческих помещений

Согласовано:

Начальник

Уголовно-исполнительной

инспекции города (района)

_______________________________________